
PRESUPUESTO DE LA GENERALITAT 2020

ANEXO DE INVERSIONES REALES PREVISTAS
F.P. 6

09 EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

(En miles de euros)

00024 INST. VALENCIANO DE ARTE MODERNO

SECCIÓN :

ENTIDAD :

*Coste estimado de las anualidades 2020 a 2022

OA110

OA110003

OM000

OM000X13

OM110

OM110001

QI270

QI270000

QN000

QN000000

OBRAS DE ARTE DE MUSEOS

Adquisición obras de arte

OTRO INMOVILIZADO MATERIAL

Obras y Proyectos

ADQUISICIÓN

Adquisición mobiliario y enseres

EQUIPOS Y MATERIAL INFORMÁTICO DE 
EDIFICIOS ADMINISTRATIVOS

Equipos y material informático

ADQUISICIÓN EQUIPOS Y MAQUINARIA

Adquisición de equipos y maquinaria

 500,00

 500,00

 447,00

 447,00

 32,00

 32,00

 610,00

 610,00

 410,00

 410,00

 1.999,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

VLC

VLC

VLC

VLC

VLC

 500,00

 500,00

 447,00

 447,00

 32,00

 32,00

 610,00

 610,00

 410,00

 410,00

 1.999,00

2020 2021 2022

TOTAL PROGRAMA

CÓDIGO DENOMINACIÓN DEL PROYECTO Y
SUBPROYECTOS

CÓDIGO
TERRIT.

COSTE *
TOTAL

ESTIMADO

ESTIMACIÓN DE LAS ANUALIDADES


